

Krycí list rozpočtu v EUR

ENERGOTRADING, s.r.o.

Stavba : Zberný dvor Ruská	
Objekt : SO 03 Mostová váha	
JKSO:	Miesto: Ruská
Zmluva č. _____	
Dňa: . . .	
Odberateľ: Obec Ruská	IČO: 00331881
	DIČ: 2020540093
	IČ DPH: _____
Dodávateľ: Energotrading, s.r.o.	IČO: 43 844 456
09301 Vranov nad Topľou, Lúčna 831/83	DIČ: 2022504550
	IČ DPH: SK2022504550
Projektant:	IČO: _____
	DIČ: _____
	IČ DPH: _____
1 M3 OP	6 229 EUR za M3 OP
1 M2 ZP	6 229 EUR za M2 ZP
1 M2 UP	6 229 EUR za M2 UP
1 M	
6 229 EUR za M	

A	ZRN	Konštrukcie	Špecif.materiál	Spolu ZRN	B	IN - individuálne náklady
1	HSV:	4 016,09	1 125,67	5 141,76	6	Práce nadčas
2	PSV:	48,76		48,76	7	Murárske výpomocce
3	MCE:				8	Bez pevnej podlahy
4	Iné:				9	
5	Súčet:	4 064,85	1 125,67	5 190,52	10	Súčet riadkov 6 až 9:

C	NUS - náklady umiestnenia stavby	D	ON - ostatné náklady:
11	Zariadenie staveniska	16	Ostatné náklady uvedené v rozpočte
12	Prevádzkové vplyvy	17	Inžinierska činnosť
13	Sťažené podmienky	18	Projektové práce
14		19	
15	Súčet riadkov 11 až 14:	20	Súčet riadkov 16 až 19:

E	Celkové náklady:
21	Súčet riadkov 5,10,15 a 20: 5 190,52
22	DPH: 20 % z: 5 190,52 1 038,10
23	
24	Súčet riadkov 21 až 23: 6 228,62
F	Odpočít - prípočet

Rozpočet: Spracoval: <i>projektant, rozpočtár, cenár:</i> Dátum: Pečiatka: Podpis:	dodávateľ, zhotoviteľ: Dátum: ENERGOTRADING, s.r.o. Lúčna 831/83 093 01 Vranov nad Topľou IČO: 43 844 456 IČ DPH: SK2022504550 Pečiatka: Podpis:
odberateľ, obstarávateľ: Dátum: Pečiatka: Podpis:	

Odberateľ: Obec Ruská
 Dodávateľ: Energotrading, s.r.o.
 Projektant:

Spracoval:
 JKSO:
 Dátum: . . .

Stavba :Zberný dvor Ruská
 Objekt :SO 03 Mostová váha

Prehľad rozpočtových nákladov v EUR

ENERGOTRADING, s.r.o.

Por. číslo	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla výkaz výmer	Množstvo Výmera	Merná jednotka	Jednotková cena	Náklady spolu	
						Konštrukcie	Špec.materiál
1.	2.	3.	4.	5.	6.	7.	8.
PRÁCE A DODÁVKY HSV							
1 - ZEMNE PRÁCE							
	130001101	Priplatok k cenám za sťaženie výkopu pre všetky triedy	26,550	m3	14,00	371,70	
0001	131201101	Výkop jám nezapaž. v hom. tr. 3 do 100 m3	19,650	m3	8,33	163,68	
0002	131201109	Hĺbenie nezapažených jám a zárezov,Priplatok za lepiivosť v hom. tr. 3	5,895	m3	0,74	4,36	
	132201201	Hĺbenie rýh šírka do 2 m v hom. tr. 3 do 100 m3	7,000	m3	8,26	57,82	
	132201209	Priplatok za lepiivosť pri hĺbení rýh š.nad 600 do 2000 mm zap.i nezapažených,s urovnáním dna v hor.3	7,000	m3	0,86	6,02	
	162501102	Vodorovné premiestnenie výkopu po spevnenej ceste do 3000 m hom. tr. 1-4 do 100m3	20,938	m3	2,43	50,88	
	162501105	Vodorovné premiestnenie výkopu po spevnenej ceste z hor.1-4,do100m3,priplatok k cene za každých ďalších a začatých 1000m	251,256	m3	0,44	110,55	
	167101101	Nakladanie neufahnutého výkopku do 100 m3 v hom. tr. 1-4	20,938	m3	5,88	123,12	
	171209002	Poplatok za skladovanie- zemina kamenivo/17 050/	41,876	t	10,55	441,79	
	175101201	Obsyp objektu sypaninou z vhodných homín 1 až 4 s prehodením sypaniny	5,712	m3	9,23	52,72	
	181101102	Úprava pláne v zárezoch v hom. tr. 1-4 so zhutnením	60,500	m2	0,39	23,60	
1 - ZEMNE PRÁCE spolu:			1 406,24	EUR		1 406,24	
2 - ZÁKLADY							
	271511121	Násyp pod základové konštrukcie so zhutnením zo štrkopiesku fr.0-32 mm	5,469	m3	22,84	124,91	
0007	274313711	Betón základových pásov prostý tr. C25/30	7,344	m3	100,76	739,98	
	274321411	Betón základových pás,železový /bez výstuže/ tr. C25/30	3,648	m3	92,91	338,94	
	274351215	Debnenie stien základových pásov zhotovenie - dielce	29,182	m2	10,89	317,79	
	274351216	Debnenie stien základových pásov odstránenie - dielce	29,182	m2	2,35	68,58	
	274351217	Debnenie základových pásov tradičné, zhotovenie	3,260	m2	11,32	36,90	
	274351218	Debnenie základových pásov tradičné, odstránenie	3,260	m2	2,75	8,97	
	274361821	Výstuž základových pásov z ocele (10505)	0,430	t	1 183,48	508,90	
2 - ZÁKLADY spolu:			2 144,97	EUR		2 144,97	
9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE							
	953943124	Osadenie drobných kovových predmetov do betónu pred zabetonovaním,hmotnosti 15-50kg/kus/bez dodávky/	4,000	kus	12,59	50,36	
	134315500	Uholník rovnomerný S 235 JR G1 (11 373) 140x140x10 mm + výstuž do betónu R10	538,600	kg	2,09	1 125,67	
	998012021	Presun hmôt pre budovy /801/803,812/,zvislá konštrukcia monolit.betónová výšky do 6 m	38,886	t	10,66	414,52	
9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE spolu:			1 590,55	EUR		464,88	1 125,67
PRÁCE A DODÁVKY HSV spolu:			5 141,76	EUR		4 016,09	1 125,67
PRÁCE A DODÁVKY PSV							

Prehľad rozpočtových nákladov v EUR

Objekt :SO 03 Mostová váha

ENERGOTRADING, s.r.o.

Por. číslo	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla výkaz výmer	Množstvo Výmera	Merná jednotka	Jednotková cena	Náklady spolu	
						Konštrukcie	Špec.materiál
1.	2.	3.	4.	5.	6.	7.	8.
78 - DOKONČOVACIE PRÁCE							
783 - Nátery							
783225100		Nátery kov. stav. doplnk. konštr. syntet.na vzduchu schnúce dvojnás.+1x email 105um	6,510	m2	5,54	36,07	
783226100		Nátery kov. stav. doplnk. konštr. syntet. na vzduchu schnúce základné 35um	6,510	m2	1,95	12,69	
330090000.R		Mostová váha zapust.nosnosť 30t,ocef.most 3x8m+4xsnímače,3x8m,ocef.most+4xsnímače+2xtes.guma +displej s výstupom na PC,D+	1,000	kus			
783 - Nátery spolu:			48,76	EUR		48,76	
78 - DOKONČOVACIE PRÁCE spolu:			48,76	EUR		48,76	
PRÁCE A DODÁVKY PSV spolu:			48,76	EUR		48,76	
Za rozpočet celkom :			5 190,52	EUR		4 064,85	1 125,67

Krycí list rozpočtu v EUR

ENERGOTRADING, s.r.o.

Stavba :Zberný dvor Ruská					
Objekt :SO 04 Prístrešok a garáž					
Časť : ELI+BLZ elektroinštalácia a blezkozvod					
JKSO:		Miesto:		Zmluva č.	
				Dňa: . .	
Odberateľ: Obec Ruská		IČO: 00331881		DIČ: 2020540093	
				IČ DPH:	
Dodávateľ: Energotrading, s.r.o.		IČO: 43 844 456		DIČ: 2022504550	
09301 Vranov nad Topľou , Lúčna 831/83				IČ DPH: SK2022504550	
Projektant:		IČO:		DIČ:	
				IČ DPH:	
1 M3 OP		3 102 EUR za M3 OP		1 M	
1 M2 ZP		3 102 EUR za M2 ZP		3 102 EUR za M	
1 M2 UP		3 102 EUR za M2 UP			
A	ZRN	Konštrukcie	Špecif.materiál	Spolu ZRN	B
1	HSV:				6 Práce nadčas
2	PSV:				7 Murárske výpomoc
3	MCE:	382,45	1 438,94	1 821,39	8 Bez pevnej podlahy
4	Iné:		763,61	763,61	9
5	Súčet:	382,45	2 202,55	2 585,00	10 Súčet riadkov 6 až 9:
C	NUS - náklady umiestnenia stavby			D	ON - ostatné náklady:
11	Zariadenie staveniska			16	Ostatné náklady uvedené v rozpočte
12	Prevádzkové vplyvy			17	Inžinierska činnosť
13	Sťažené podmienky			18	Projektové práce
14				19	
15	Súčet riadkov 11 až 14:			20	Súčet riadkov 16 až 19:
Rozpočet:	Spracoval:			E	Celkové náklady:
	projektant, rozpočtár, cenár:			21	Súčet riadkov 5,10,15 a 20: 2 585,00
Dátum:				22	DPH: 20 % z: 2 585,00 517,00
Pečiatka:				23	
Podpis:				24	Súčet riadkov 21 až 23: 3 102,00
				F	Odpočít - prípočet
	odberateľ, obstarávateľ:				dodávateľ, zhotoviteľ:
Dátum:				Dátum:	ENERGOTRADING, s.r.o.
Pečiatka:				Pečiatka:	Lúčna 831/83
Podpis:				Podpis:	093 01 Vranov nad Topľou
					IČO: 43 844 456 IČ DPH: SK2022504550

Odberateľ: Obec Ruská
 Dodávateľ: Energotrading, s.r.o.
 Projektant:

Spracoval:
 JKSO:
 Dátum: . .

Stavba :Zberný dvor Ruská
 Objekt :SO 04 Prístrešok a garáž
 Časť : ELI+BLZ elektroinštalácia a blezkozvod

Prehľad rozpočtových nákladov v EUR

ENERGOTRADING, s.r.o.

Por. číslo	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla výkaz výmer	Množstvo Výmera	Merná jednotka	Jednotková cena	Náklady spolu	
						Konštrukcie	Špec.materiál
1.	2.	3.	4.	5.	6.	7.	8.
MATERIÁL							
341203M001		Kábel CYKY 2Ax1,5	25,000	m	0,50		12,50
341203M100		Kábel CYKY 3Cx1,5	65,000	m	0,52		33,80
341203M110		Kábel CYKY 3Cx2,5	45,000	m	0,83		37,35
341203M310		Kábel CYKY 5Cx2,5	15,000	m	1,21		18,15
341203M320		Kábel CYKY 5Cx4	40,000	m	2,53		101,20
345710K105		Lišta el-inšt PVC 60 x 20/2m	20,000	kus	1,07		21,40
345710K510		Vodič CYmm2-zž	40,000	m	0,27		10,80
345710K515		Lišta 20x20/2m	35,000	kus	0,80		28,00
345650I507		Trubka PVC,typ FXP pr. 63-bezhalog.	55,000	m	1,85		101,75
345350L051		Vypínač 1.pol Classic L-biely,nástenný,IP44 typ 3553-012,10A,250V	3,000	kus	2,79		8,37
345443A051		Pohyb.senzor	2,000	kus	17,69		35,38
345443A111		Zásuvka pre prostredie vlhké typ 5518-2600B,16A,250V,IP44	4,000	kus	4,09		16,36
345620D300		Univerzálna krabica - rozvodná nástenná	6,000	kus	2,09		12,54
345620D602		Zásuvka nástenná 4 pol.16A/400V	1,000	kus	13,90		13,90
345620D700		Svorka na potrubie - na pospájanie	12,000	kus	0,32		3,84
345620D703		Svietidlová svorkovnica	6,000	kus	1,09		6,54
3482M00341		Svietidlo ozn.A-LED závesné 1200x300,40W,IP65	2,000	kus	49,77		99,54
3482M00343		Svietidlo ozn.B-LED 1x7W stropné alebo nástenne,IP44	2,000	kus	33,82		67,64
3482M00352		Svietidlo ozn.C-vonkajšie refl.nástenné led 11W,IP44	2,000	kus	46,46		92,92
354311650		Prirážka 3% pre podružný materiál	7,250	kus	2,92		21,17
354320000		Prirážka 5% stratné z nosného materiálu	4,210	kus	4,86		20,46
MATERIÁL spolu:			763,61	EUR			763,61

PRÁCE A DODÁVKY M

M21 - 155 Elektromontáže

210800101	Silový kábel uložený v lište CYKY,CXKE-R 750V 2x1,5	25,000	m	0,86		21,50
210800105	Silový kábel uložený v lište CYKY,CXKE- R 750V 3x1,5	65,000	m	0,86		55,90
210800106	Silový kábel uložený pod omietku CYKY,CXKE 750V 3x2,5,3x4	45,000	m	0,86		38,70
210800116	Silový kábel uložený pod omietku CYKY,CXKE 750V 5x2,5mm,2,5Cx6	15,000	m	0,86		12,90
210800506	Vodič CY 4 v rúrkach	40,000	m	0,78		31,20
2108005290	Montáž lišty	55,000	m	0,73		40,15
2108005291	Rúrka uložená pod omietku do 63 mm	1,000	m	0,94		0,94
2108005292	Spínač zapustený alebo nástenný jedнопólový	3,000	kus	3,74		11,22
2108005293	Senzor pohybový k svietidlu	2,000	kus	2,14		4,28
2108005294	Zásuvka domová v krabici vonkajšia 10/16 A 250V 2P+Z	4,000	m	3,36		13,44

Prehľad rozpočtových nákladov v EUR

Časť : ELI+BLZ elektroinštalácia a blezkovzd

ENERGOTRADING, s.r.o.

Por. číslo	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla výkaz výmer	Množstvo Výmera	Memá jednotka	Jednotková cena	Náklady spolu	
						Konštrukcie	Špec.materiál
1.	2.	3.	4.	5.	6.	7.	8.
	2108005295	Zásuvka 4 pol.400V,IP 54 nástenná	1,000	kus	4,37	4,37	
	2108005296	Krabica odbočná nástenná vrátane zapojenia	6,000	kus	2,63	15,78	
	2108005297	Montáž svietidlovej svorkovnice	6,000	kus	0,73	4,38	
	211200101	Montáž, svietidiel	6,000	kus	9,52	57,12	
	2112001011	Montáž rozvádzačov	1,000	kus	41,27	41,27	
	211200101152	Ukončenie vodiča v rozvádzači vrátane zapojenia 6	8,000	kus	0,39	3,12	
	211200101154	Ukončenie vodiča v rozvádzači vrátane zapojenia 35	2,000	kus	1,27	2,54	
	2112001014	Ukončenie káblov do 4x10	12,000	kus	1,97	23,64	
	357000A113	Rozvádzač RG - 28 modulový	1,000	kus	349,92		349,92
	357000A1131	Uzemňovací vodič AlMgSi o 8mm	10,000	kg	4,46		44,60
		M21 - 155 Elektromontáže spolu:	776,97	EUR		382,45	394,52
		M46 - 202 Zemné práce pri ext. montážach					
	3549000A01	Uzemňovací vodič FeZn o D10	4,000	kg	1,60		6,40
	3549012A08	Podpera PV 17	10,000	kus	1,56		15,60
	3549021A02	Podpera PV 15	20,000	kus	1,70		34,00
	3549021A03	Podpera PV 17 + podložka	20,000	kus	1,02		20,40
	3549021A04	Svorka SZ	3,000	kus	1,67		5,01
	3549021A051	Svorka SS	24,000	kus	0,94		22,56
	3549040A10	Svorka SK	3,000	kus	0,71		2,13
	3549040A30	Svorka SP 1	8,000	kus	0,57		4,56
	3549040A34	Svorka SO	3,000	kus	0,98		2,94
	3549040A341	Svorka SJ 01	4,000	kus	1,20		4,80
	3549040A342	Svorka SJ 02	3,000	kus	1,29		3,87
	3549060A02	Ochranný uholník OU	3,000	kus	5,00		15,00
	3549060A21	Záchytná tyč JP20	2,000	kus	16,33		32,66
	3549060A31	Držiak záchytnej tyče horný DJ 4h a dolný DJ4d	6,000	kus	1,90		11,40
	3549061A05	Ochranná strieška OS homá a dolná	6,000	kus	1,86		11,16
	3549061A55	Držiak OU	6,000	kus	4,18		25,08
	354910E100	Zemniaca tyč ZT 2000	6,000	kus	15,17		91,02
	3549113A01	Popisný štítok	10,000	kus	0,63		6,30
	3549113A10	Prirážka 5% stratné z nosného materiálu	3,650	%	4,86		17,74
0022	374100T101	Zvodové vodiče vrátane podpery AlMgSi,FeZn do pr.10mm,AL	55,000	m	1,50		82,50
0023	374100T102	Zemniaci vodič FeZn o 10 A FeZn 30x4-ul v zemi	25,000	m	1,36		34,00
0024	374101T0011	Montáž svoriek nad 2 skrutky SK,SZ,SJ 01,SJ 02,SO	32,000	kus	2,19		70,08
0024	374101T002	Montáž svorky do 2 skrutiek SS,SP1	18,000	kus	2,04		36,72
0025	374101T003	Montáž záchytnej tyče	3,000	kus	6,90		20,70
0026	374101T004	Montáž ochr.uholníka	3,000	kus	3,99		11,97
0027	374101T020	Zemniaca tyč ZT 2000	6,000	kus	15,07		90,42
0028	374101T021	Označenie zvodov štítkami + OU smaltované z umelej hmoty	6,000	kus	2,23		13,38
0029	374102T051	Podpera	45,000	kus	0,49		22,05
0030	374102T052	Výkop káblovej rýhy 35x80cm v zemi tr.4 ručne	5,000	m	8,65		43,25
0031	374102T053	Káblové pieskové lôžko hr.200mm	5,000	m	4,09		20,45
0032	374102T080	Výstražna fólia š.330mm	5,000	m	0,45		2,25

Prehľad rozpočtových nákladov v EUR

Časť : ELI+BLZ elektroinštalácia a blezkozvod

ENERGOTRADING, s.r.o.

Por. číslo	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla výkaz výmer	Množstvo Výmera	Merná jednotka	Jednotková cena	Náklady spolu	
						Konštrukcie	Špec.materiál
1.	2.	3.	4.	5.	6.	7.	8.
0032	374102T081	Zahádzanie výkopu 35x80cm	5,000	m	1,93		9,65
0033	374102T082	Úprava povrchu rýhy	5,000	m2	2,57		12,85
0034	374102T083	Doprava 3,6%	36,800	%	3,50		128,80
0035	374102T084	"HZS" - Hodinové zúčtovacie sadzby na prevedenie revízie elektroinštalácie	8,000	hod	14,09		112,72
M46 - 202 Zemné práce pri ext. montážach spolu:			1 044,42	EUR			1 044,42
PRÁCE A DODÁVKY M spolu:			1 821,39	EUR		382,45	1 438,94
Za rozpočet celkom :			2 585,00	EUR		382,45	2 202,55